

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้ออุปกรณ์ระบบไฟสนามบินและไฟส่องลานจอดอากาศยาน ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๕๒๙,๘๕๔.๕๐,.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๙ พ.ค.๖๖.....
เป็นเงิน.....๒,๕๒๙,๘๕๔.๕๐.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาต่อหน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑.....บริษัท แอคซิโอมेटิค จำกัด.....
 - ๕.๒.....บริษัท เอส.เอ็น.เค.ไลท์ แอนด์ คูล จำกัด.....
 - ๕.๓.....บริษัท กรุป เอ็น เทค จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑.....จ.อ.พนา กรกาญจน์ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒.....นายนนทวัฒน์ อ่องแสนคำ ตำแหน่ง กรรมการ
 - ๖.๓.....จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวคิน ตำแหน่ง กรรมการ

ใบประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ส่วนงานเข้าของงบประมาณ พทก.


ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ผบร.


ปีงบประมาณ 2567

ตารางประมาณราคา งานซื้ออุปกรณ์ระบบไฟสนามบินและไฟส่องสว่างจากอากาศยาน

ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)	
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
1	โคมไฟ Runway Thresholds/Runway End Light ชนิด Inset (Green/Red) with Lamp	1	ชุด	63,000.00	63,000.00			63,000.00	
2	โคมไฟ Runway Edge Light ชนิด Inset (White/White) with Lamp	1	ชุด	60,000.00	60,000.00			60,000.00	
3	โคมไฟ Runway Edge Light ชนิด Inset (White/Yellow) with Lamp	1	ชุด	60,000.00	60,000.00			60,000.00	
4	โคมไฟ Stop Bar Light ชนิด Inset (Red) with Lamp	14	ชุด	38,000.00	532,000.00			532,000.00	
5	หลอดไฟ Cold Mirror Prefocus Halogen Lamp 105w., 6.6A (female)	581	หลอด	750.00	435,750.00			435,750.00	
6	หลอดไฟ Halogen Lamp 150w., 6.6A, PK30D (female)	309	หลอด	700.00	216,300.00			216,300.00	
7	หลอดไฟ Halogen Lamp 150w., 6.6A, PK30D (male)	148	หลอด	700.00	103,600.00			103,600.00	
8	หลอดไฟ Halogen Lamp 100w., 6.6A, PK30D (male)	136	หลอด	700.00	95,200.00			95,200.00	
9	หลอดไฟ Halogen Lamp 30w., 6.6A, BI-Pin GY 9.5	338	หลอด	650.00	219,700.00			219,700.00	
10	Primary Connector Kit	30	ชุด	870.00	26,100.00			26,100.00	
11	Isolating Transformer 6.6/6.6A 50 Hz 150w.	15	ชุด	4,500.00	67,500.00			67,500.00	
12	Wind Cone	6	ชุด	11,000.00	66,000.00			66,000.00	
13	หลอดไฟ High Pressure Sodium Lamp 1000w.	60	หลอด	3,500.00	210,000.00			210,000.00	
14	บัลลาสต์แกนเหล็ก (Ballast)	15	ชุด	3,800.00	57,000.00			57,000.00	
15	อิกไนเตอร์ (ignitor)	40	ชุด	800.00	32,000.00			32,000.00	
16	คาปาซิเตอร์ (Capacitor) ขนาด 25 µf	20	ชุด	450.00	9,000.00			9,000.00	
17	Obstruction Light	10	ชุด	10,000.00	100,000.00			100,000.00	
18	ขั้วหลอดไฟ แบบ E40	40	ชุด	280.00	11,200.00			11,200.00	
								รวม	2,364,350.00
								VAT 7%	165,504.50
								รวมเป็นเงิน	2,529,854.50


 (จ.อ.พนา กรกาญจน์)
 ผอ.สพด.สปร.พทก. 29 พ.ค.66


 (จ.อ.ปัฐพงษ์ กมลเวทิน)
 ขทบ.4 สพด.สปร.พทก. 29 พ.ค.66